

## Udveje Behandling Aps

Ahlgade 63, 3,  
4300 Holbæk

CVR-nr. 40518916

## Årsrapport 2021/22

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-04-2023

---

John Kastrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med terapi og behandling samt kursus og uddannelse samt enhver i den forbindelse tilsvarende virksomhed.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 236.798, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 1.094.578, og en egenkapital på kr. 444.513.

Driften og indtjeningen i regnskabsåret er steget væsentligt med en omsætningsstigning på ca. 120% eller t.kr. 2.017. Omsætningsstigningen har medført øgede omkostninger, men med et dækningsbidrag der er steget med ca. 155% eller t.kr. 1.047.

Selskabet har etableret døgnbehandlingscenter for voksne og unge i regnskabsåret. Etableringen har medført ekstraordinære omkostninger og investeringer mv. der er omkostningsført i resultatopgørelsen. De samlede omkostninger udgør ca. t.kr. 500. samt deposita mv. der er aktiveret på ca. t.kr. 144.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen finder årets udvikling for tilfredsstillende. Udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden. Ledelsen vurderer på basis af den nuværende aktivitetsniveau, at driften vil stige væsentligt i næste regnskabsår.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine forsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurderer om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentlig omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### Forventninger til fremtiden

Ledelsen planlægger yderligere døgnbehandlingsmuligheder og udvidelse med afdelinger i København og andre større byer i næste regnskabsår.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.964.105</b>	<b>1.066.649</b>
Personaleomkostninger		-1.637.539	-780.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.456	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>312.110</b>	<b>285.969</b>
Finansielle omkostninger		-1.262	-117
<b>Resultat før skat</b>		<b>310.848</b>	<b>285.852</b>
Skat af årets resultat		-74.050	-63.558
<b>Årets resultat</b>		<b>236.798</b>	<b>222.294</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		380.000	0
Overført resultat		-143.202	222.294
		<b>236.798</b>	<b>222.294</b>

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		274.673	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>274.673</b>	<b>0</b>
Deposita		193.379	27.203
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>193.379</b>	<b>27.203</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>468.052</b>	<b>27.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.440	135.180
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		41.708	40.706
Udskudte skatteaktiver		0	8.580
Andre tilgodehavender		2.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>338.398</b>	<b>184.466</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>288.128</b>	<b>213.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>626.526</b>	<b>398.351</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.094.578</b>	<b>425.554</b>

**Balance 30. september 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		4.513	147.715
Udbytte for regnskabsåret		380.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>444.513</b>	<b>207.715</b>
Hensættelser til udskudt skat		961	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>961</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		64.509	72.138
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.509</b>	<b>72.138</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.839	47.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.838	17.764
Selskabsskat		72.138	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.467	79.892
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.313	163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>584.595</b>	<b>145.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>649.104</b>	<b>217.839</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.094.578</b>	<b>425.554</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		



## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter betalingstidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.